IX. CAPUT, DE PRAXI CONCIONES PRO FELICI AUSPICIO SIVE CONCIONEM SIVE NOVI ANNI HABENDI, V. 150. — Exemplar, quomodo pro felici concionum auspicio instituenda sit concio, V. 150. Thema, scopus, syllogismus principalis, V. 151. Exordium, V. 151. Narratio, V. 151. Confirmatio, V. 152. Epilogus, V. 154. — Alii conceptus, V. 155. — Quomodo pro felici anni novi auspicio habenda sit concio, V. 158. Thema, scopus, V. 157. Exordium, V. 157. Narratio, V. 158. Confirmationis pars prima, V. 158. Confirmationis pars secunda, V. 159. Confirmationis pars tertia, V. 160. Epilogus, V. 161. — Alii conceptus, V. 161. — Conceptus secundus, V. 162. — Conceptus tertius, V. 162. — Conceptus quartus, V. 163. — Conceptus quintus, V. 164. — Conceptus sextus, V. 165. — Conceptus septimus, V. 166. — Conceptus octavus, V. 168. — Conceptus nonus, V. 168.

X. CAPUT DE PRAXI CONCIONES PASCHALES HABENDI, V. 169. — Exemplar primum, quomodo ova paschalia spiritualia a Concione distribuuntur, V. 170. Thema, scopus, syllogismus principalis, V. 170. Exordium, V. 170. Propositio, V. 170. Confirmatio, V. 171. Epilogus, V. 173. — Alii conceptus, V. 173. — Conceptus secundus, V. 174. — Conceptus tertius, V. 174. — Conceptus quartus, V. 175. — Conceptus quintus, V. 175. — Conceptus sextus, V. 175. — Quomodo fabella paschalis narrari possit, V. 177. Thema, scopus, syllogismus principalis, V. 177. Exordium, V. 177. Narratio, V. 177. Applicatio, V. 177. Epilogus, V. 179. — Alii conceptus: Primus, V. 179. — Conceptus secundus, V. 180. Applicatio, V. 180. — Conceptus tertius, V. 181. Applicatio, V. 181. — Conceptus quartus, V. 181. Applicatio, V. 182. — Conceptus quintus, V. 182. Applicatio, V. 183. — Conceptus sextus, V. 183. Applicatio, V. 184. — Conceptus septimus, V. 184. Applicatio, V. 184.

XI. CAPUT, DE PRAXI CONCIONES DE PASSIONE DOMINI HABENDI, V. 185. — Quid in his concionibus in genere sit observandum, V. 185. — Exemplar concionis de Passione Domini instituende, V. 187. Thema, scopus, syllogismus principalis, V. 187. Exordium, V. 187. Pars prima, V. 188. Posterior pars, V. 189. Epilogus, V. 195.

— Alii conceptus de eadem materia breviter indicantur, V. 195.

XII. CAPUT, QUOMODO CONCIONES FUNERES INSTITUENDÆ SINT, V. 197. — Quid in his concionibus in genere sit observandum, V. 198. — Exemplar primum, quomodo in exequiis alicujus defuncti concio haberi possit, V. 199. Thema, scopus, syllogismus principalis, alter syllogismus principalis, V. 199. Exordium, V. 199. Pars prima, V. 200. Pars secunda, V. 201. Pars tertia, V. 202. Pars quarta, V. 202. Epilogus, V. 203. — Alii conceptus, V. 203. — Exemplar secundum, quomodo in sepulchro exhortatio institui possit, V. 207. Thema, scopus, V. 207. Exordium, V. 207. — i. Fons, Exhortationum pro defunctis ex vita defuncti, V. 208. Pro mulieribus, V. 211. — ii. Fons, Ex signis predestinationis, V. 215. — iii. Fons, Ex motivis succurrendi, V. 219. — iv. Fons, Ex mediis, V. 224. — v. Fons, Ex impedimentis, V. 227. — vi. Fons, Ex Epitaphiis, V. 230. Pro infante, V. 233. Alud, V. 234. Pro juvene, V. 234. Alud, V. 234. Alud, V. 234. Pro virgine, V. 235. Alud, V. 235. Pro sacerdote, V. 235. Pro viro honorato, V. 236. Pro divite, V. 236. Pro honorata matrona, V. 237. Pro mercatore, V. 237. Pro opifice, V. 238. Pro rustico, V. 238. Pro mendico, V. 239. — vii. Fons, Ex emblematis, V. 239. — viii. Fons, Ex sepulchro, V. 242. — ix. Fons, Ex aetate, V. 244. Pro infante, V. 244. Pro adolescente, V. 245. Pro puella vel virgine, V. 246. Pro marito, V. 248. Pro uxore, V. 249. Pro vidua, V. 249. Pro sena, V. 249. Pro anu, V. 250. — x. Fons, Ex variis statibus, V. 250. Pro sacerdote, V. 250. Pro religioso, V. 252. Pro officiali aliquo aulico primario, V. 252. Pro officiali bellico, V. 253. Pro iudice, V. 253. Pro mercatore, V. 254. Pro opifice, V. 255. Pro rustico, V. 256. Pro mendico, V. 257. Pro servo, V. 258. Pro ancillis, V. 259. — xi. Fons, Ex variis generibus mortis, V. 260. Pro peregrino, V. 260. Pro repentina morte mortuo, V. 260. Pro muliere in partu mortuo, V. 262. Pro occiso, V. 262. Pro submerso, V. 262. Pro fulmine tacto, V. 263. — xii. Fons, Ex variis doctrinis, V. 263.